АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.12.2024 года                                    № 33                                          с. Покровка
О внесении изменений в постановление администрации Покровского муниципального образования от 18.04.2024 г. № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и развитие водопроводной сети на территории Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании ст. 30 Устава Покровского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, и в связи со сложившейся экономией средств в результате проведенных аукционов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Покровского муниципального образования от 18 апреля 2024 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и развитие водопроводной сети на территории Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год», следующие изменения:

1.1. Приложение «Система (перечень) программных мероприятий» к муниципальной программе «Ремонт и развитие водопроводной сети на территории Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вольский  Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Покровского муниципального образования в сети Интернет https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Покровского

муниципального образования

	О.А. Каета

Приложение к постановлению администрации

Покровского муниципального образования

от 04.12.2024 года № 33
Приложение
к муниципальной программе «Ремонт и развитие водопроводной

сети на территории Покровского муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год»
Система (перечень) программных мероприятий

	п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Мощность, производительность, протяженность объекта
	Источник финансирования
	Исполнители
	Ожидаемые результаты, целевые индикаторы

	Единица измерения
	значение
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.1.
	Замена участка водопровода централизованной системы холодного водоснабжения в селе Осиновка ул. Центральная Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	2024
	п.м.
	160
	298,52
	0,00
	Администрация Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	увеличение мощности и производительности объектов централизованных систем водоснабжения на 100%
Снижение уровня износа основных фондов водопроводного хозяйства

снижение аварийности коммунальной инфраструктуры

	1.2
	Замена участка водопровода централизованной системы холодного водоснабжения в селе Труевая Маза ул. Народная Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	2024
	п.м.
	177
	298,9
	0,00

	1.3.
	Очистка водозаборной скважины водоснабжения в селе Покровка Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	2024
	шт.
	1
	750,79
	0,00

	1.4.
	Приобретение материалов для ремонта водопроводной сети в с.Покровка:
	2024

	119,96
	0,00

	- труба ПНД ПЭ

	м.
	410
	100,20
	0,00

	- хомут ремонтный (свертная муфта)

	шт.
	6
	19,76
	0,00

	1.5.
	Приобретение насоса
ЭЦВ 6-10-110 ЛБ
	2024
	шт.
	1
	72,93
	0,00

	Итого

	1541,1
	0,00

Глава Покровского

муниципального образования                                                                                        О.А. Каета
1